1

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.07.2022
с. Донское

        № 173-р
О проведении конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, а также отраслевых (функциональных) и территориальных органах, входящих в её структуру
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года                 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 20 ноября 2020 г. № 32 «Об отдельных вопросах муниципальной службы                         и осуществлении полномочий выборными должностными лицами, исполняющими свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.10.2021 № 897-п «О формировании, ведении, подготовке и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, а также отраслевых (функциональных) и территориальных органах, входящих в ее структуру»,    в целях формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
1. Провести конкурс по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, а также отраслевых (функциональных) и территориальных органах, входящих в её структуру.

2. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва в администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, а также отраслевых (функциональных) и территориальных органах, входящих в её структуру.
3. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края по адресу www.trunovskiy26raion.ru и провести мероприятия по подготовке                     и проведению конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю             за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия Главы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края
первый заместитель главы администрации
Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    А.В. Чернышов
                УТВЕРЖДЕН

	распоряжением администрации Труновского муниципального круга

Ставропольского края
от 21.07.2022                  № 173-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы для формирования кадрового резерва

	Наименование структурного подразделения
	Должность
	Кол-во должнос- тей

	1
	2
	3

	Аппарат администрации                         Труновского муниципального округа Ставропольского края
	заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей       среды

	1

	Отдел по организационным                и общим вопросам
	ведущий специалист
	2

	Отдел правового                   и кадрового обеспечения
	ведущий специалист
	2

	Отдел бюджетного планирования                            и муниципальных закупок
	главный специалист

	1

	Отдел по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	ведущий специалист

	1

	Отдел по профилактике терроризма и правонарушений
	главный специалист

	1

	Управление сельского хозяйства и охраны окружающей среды
	главный специалист

ведущий специалист

специалист 1 категории

	1

3

1

	Отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края

	Управление градостроительства, имущественных отношений, муниципального                    и дорожного хозяйства администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
	начальник управления
	1

	Отдел образования администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края
	начальник отдела
	1

________________________